河北女子职业技术学院关于申报2015年度

河北省高等学校科学研究项目的通知

各系部、处室：

根据《河北省教育厅关于申报2015年度河北省高等学校科学研究项目的通知》，2015年度河北省高等学校科学研究项目开始申报。我院申报工作即日开始，请各位申报教师认真领会教育厅通知精神，按照申报程序及时进行申报。具体事宜通知如下：

一、申报类别与名额

本次申报实行限额申报，根据河北省教育厅科技处分配给我院的各类项目申报指标，我院实行限额申报。项目类别和名额限定具体如下：科技类项目课题指导项目1个指标；人文类项目课题人文指导项目3个指标。申报者在填写申报书时注意注明申报项目类别。

根据教育厅通知精神要求对已经获得支持且研究内容重复的项目和承担省教育厅科研项目尚未结题的项目负责人不得参加本次申报。
二、申报流程

本次申报分校内申报、网上填报和上报教育厅三个环节。

校内申报需要申报教师提供纸质申报书（见附件1、附件2）三份。院学术委员会根据申报书内容进行筛选，确定上报教育厅人选。

确定上报的人选进入下一环节的网上申报流程，根据“河北省教育厅科学研究计划项目综合业务平台”要求进行网上材料填报。

教务处根据网上填报情况进行审核，根据通知要求上报教育厅。

三、申报时间要求

申报教师在4月7日前将纸质申报书上报教务处。学院审核通过的教师在4月14日前进行平台网上填报。教务处将及时通知学院审核结果并进行网上申报。

附件1：河北省教育厅关于申报2015年度高等学校科学研究项目的通知

附件2：河北省高等学校人文社会科学研究项目申请书

附件3：河北省高等学校科学技术研究项目申请书

                                             教务处

                                        2015年3月26日